
Hamry nad Sázavou
Kraj: Vysočina Okres: Žďár nad Sázavou

Správní obvod: Žďár nad Sázavou GPS souřadnice: 49.566023N, 15.901687E

Nadmořská výška: 554 m n. m. První pís. zmínka: 1470 (554 let) Katastrální výměra: 707 ha

Počet obyvatel: 1 558 PSČ: 591 01

Adresa URL: www.hamryns.cz

Počet obyvatel obce Hamry nad Sázavou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

116 649 111 682 1 558

Historie počtu obyvatel obce Hamry nad Sázavou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 116 649 111 682 -18 1 558
1.1.2023 114 653 117 692 -24 1 576
1.1.2022 120 652 124 704 8 1 600
1.1.2021 121 647 124 700 -8 1 592
1.1.2020 125 645 135 695 33 1 600
1.1.2019 119 627 138 683 8 1 567
1.1.2018 120 627 132 680 24 1 559
1.1.2017 116 616 127 676 10 1 535
1.1.2016 114 613 129 669 -11 1 525
1.1.2015 112 618 132 674 37 1 536
1.1.2014 110 602 124 663 22 1 499
1.1.2013 107 596 118 656 1 477
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